



## RELIV DISTRIBUTOR PRODUCT COST PER SERVING GUIDE

### AUSTRALIA

	Retail Value		Servings	45% Profit Level		35% Profit Level		30% Profit Level		25% Profit Level		20% Profit Level		Retail Price		
	PV	BV		RV	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving
<b>Reliv Nourish</b>	55	50	92.00	30	\$55.66	<b>\$1.86</b>	\$65.78	<b>\$2.19</b>	\$70.84	<b>\$2.36</b>	\$75.90	<b>\$2.53</b>	\$80.96	<b>\$2.70</b>	\$101.20	<b>\$3.37</b>
<b>Nourish For Kids</b>	27	25	53.00	15	\$32.07	<b>\$2.14</b>	\$37.90	<b>\$2.53</b>	\$40.81	<b>\$2.72</b>	\$43.73	<b>\$2.92</b>	\$46.64	<b>\$3.11</b>	\$58.30	<b>\$3.89</b>
<b>Innergize!</b>	25	22	46.00	30	\$27.83	<b>\$0.93</b>	\$32.89	<b>\$1.10</b>	\$35.42	<b>\$1.18</b>	\$37.95	<b>\$1.27</b>	\$40.48	<b>\$1.35</b>	\$50.60	<b>\$1.69</b>
<b>FibRestore</b>	49	45	79.00	30	\$47.80	<b>\$1.59</b>	\$56.49	<b>\$1.88</b>	\$60.83	<b>\$2.03</b>	\$65.18	<b>\$2.17</b>	\$69.52	<b>\$2.32</b>	\$86.90	<b>\$2.90</b>
<b>A-affect</b>	65	60	99.00	30	\$59.90	<b>\$2.00</b>	\$70.79	<b>\$2.36</b>	\$76.23	<b>\$2.54</b>	\$81.68	<b>\$2.72</b>	\$87.12	<b>\$2.90</b>	\$108.90	<b>\$3.63</b>
<b>ReShape</b>	34	33	62.50	10	\$37.81	<b>\$3.78</b>	\$44.69	<b>\$4.47</b>	\$48.13	<b>\$4.81</b>	\$51.56	<b>\$5.16</b>	\$55.00	<b>\$5.50</b>	\$68.75	<b>\$6.88</b>

Prices include 10% GST

For orders under 190RV add \$13 S&H

1-Jul-23